
Thermia Aura Etäohjaus

Ohjaa lämpöpumppuasi mistä päin maail-
maa tahansa

Aura Etäohjaus mahdollistaa ilmalämpöpumpun etäohjauksen 
puhelimen välityksellä mistä päin maailmaa tahansa. Aura Etä-
ohjauksen avulla voit aina tarkistaa, että Aura toimii niin kuin sen 
pitääkin, ja voit myös tarkistaa ilmalämpöpumpun asetukset. Tämä 
uniikki kaksisuuntainen kommunikaatio ilmalämpöpumpun ja kes-
kusyksikön välillä mahdollistaa langattoman etäohjauksen.

Pystyt myös välttämään mahdolliset kosteus ja homevauriot ”langat-
toman kosteussensorin” avulla, joka varmistaa, että Aurasi ylläpitää 
oikean lämpötilan: +10° C tai enemmän – riippuen talostasi. Sovel-
luksen avulla pystyt seuraaman talosi kosteustasoa ja voit samalla 
käyrien avulla seurata lämpötiloja ja kosteutta jopa kuukauden ajalta. 
Saat puhelimeesi automaattisen viestin, jos kosteustaso talossasi 
nousee.

Aura Etäohjauksen keskusyksikkö käynnistyy automaattisesti etukä-
teen asennetun sim-kortin avulla. Sim-kortti yhdistyy automaattisesti 
vahvimpaan verkkoon.  

Aura Etäohjauksen sovellus on saatavilla sekä Iphone että Android 
puhelimiin.

AuraAura Etäohjaus
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Tekniset Tiedot Aura Etäohjaus
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Kaksisuuntainen langaton tiedonsiirto

Aura Etäohjaus perustuu kaksisuuntaiseen langat-
tomaan tiedonsiirtoon. Lukuisten etänä tapahtu-
vien ohjaustoimintojen lisäksi saat älypuhelimeesi 
tietoa pumpun toiminnasta, toimintaympäristöstä 
sekä sähkökatkoksista sekä muista mahdollisista 
toimintahäiriöistä. Myös pumpun toimintahistoriaa 
voi seurata etänä. 

GSM-yksikkö

Radio-

solmuKosteusanturi

Thermia Aura Remote GSM-yksikkö Radiosolmu Kosteusanturi

Toimintalämpötila -20°C - +50°C -20°C - +50°C 0°C - +50°C

Virtalähde 5V 2A (virtalähde)

Akku 700mAh 3.7V Li-Ion 2 st LR03/AAA-paristot mukana

Mitat LxKxS 110 x 75 x 26 mm Asennetaan sisäyksikköön 81 x 31 x 24 mm

Voit seurata lämpötiloja 
ja kosteutta vuorokausi-, 
viikko- ja kuukausitasolla.

Sovelluksen toimintoja:

•  Portaaton lämmönsäätö välillä +10° C - +30° C  

•  Puhallinnopeuden säätö

•  Säädettävä kosteusvahti 

•  Hälytysloki; hälytykset sähkökatkosta, toimintahäiriöistä, 
poikkeavasta lämpötilasta ja kosteudesta

•  Ulko-, sisälämpötilan ja kosteuden käyrien seuranta

•  Mahdollisuus ohjata yhteensä viittä Aura ilmalämpöpumppua

Sovellus on ladattavissa App Storesta tai Google Playstä.
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Aura etäohjaus voidaan asentaa EU maissa ja ETA alueella. Liittymä aktivoidaan koodilla, joka löytyy GSM-yksikön takaa. 
Liittymä on maksuton ensimmäisen kolmen kuukauden ajan ja tämän jälkeen liittymää voidaan jatkaa joko 6.90€/kuukausi tai 69€/vuosi. 
Maksu tapahtuu suoraan Aura Remote sovelluksen kautta.  Liittymän avulla voit käyttää etäohjausta rajattomasti. 


